
 
Znak sprawy: MZO/ 341/9/2008                                
Dębica, dnia 28 października 2008 r. 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego                                    
w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie dostawy p.n. 

 
„Doposażenie punktów przygotowania lub wydawania posiłków 

w placówkach oświatowych miasta Dębicy w ramach realizacji programu POMOC PAŃSTWA              
W ZAKRESIE DOŻYWIANIA – etap II.” 

 
Zamawiający – Miejski Zarząd Oświaty w Dębicy: 
 
1) działając na podstawie art. 91 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1) i 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. z 2007 r. Dz. U. Nr 223 poz. 1655, z 2008 r. nr 171, poz. 1058) zawiadamia 
Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
za ofertę najkorzystniejszą zostały uznane następująco dla kolejnych pakietów: 

 
oferta nr 1 

złożona przez „GASTROKLIMA”  
Beata Durał 

ul. Pużaka 61, 38-400 Krosno 
 
dla następujących części zamówienia: 
 
PAKIET NR 1: Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Ogrodowa 22, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT) 15 860,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
PAKIET NR 4: Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wielopolska 162 , 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 



1 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT) 3 098,80  zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
PAKIET NR 7: Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Kwiatkowskiego 2, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT) 4 516,44 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
PAKIET NR 8: Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Szkotnia 14, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)  14 028,78 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
PAKIET NR 9: Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Gajowa 9, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)   1 403,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
PAKIET NR 11: Miejskie Gimnazjum Nr 4, ul. Wyrobka 11, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

1 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)   14 396,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 1 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
oferta nr 3 

złożona przez „Madax”  
Maciej Podjasek 
39-102 Lubzina 99 

 
dla następujących części zamówienia: 
 
PAKIET NR 3: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kraszewskiego 37, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 



3 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)  2 196,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 3 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

 
PAKIET NR 6: Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wielopolska 162, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)   7 496,90 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 3 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

 
PAKIET NR 14: Przedszkole Miejskie Nr 2, ul. Konarskiego 14, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

3 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)   2 551,02  zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 3 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
oferta nr 4 

złożona przez „SEKTOR” s.c. 
Al. Okulickiego 14, 35-206 Rzeszów 



 
dla następujących części zamówienia: 
 
PAKIET NR 2: Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kraszewskiego 37, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

4 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT) 5 429,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
PAKIET NR 5: Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wielopolska 162, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

4 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)  10 566,42 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
PAKIET NR 10: Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Gajowa 9, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

4 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)  6 325,70  zł 



 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

 
PAKIET NR 12:  Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Szkotnia 14, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

4 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)  4 684,80zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

 
PAKIET NR 13: Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wielopolska 162, 39 – 200 Dębica 
 

Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

4 480 60 60 600 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT)  1 866,60 zł 

 
Uzasadnienie 

Wykonawca złożył ofertę w formie pisemnej. Treść oferty odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia oferta nr 4 uzyskała największą liczbę punktów i jest ofertą najkorzystniejszą. 
 

 
Zamawiający zawiadamia również, że wykonawcy, którzy złożyli oferty otrzymali następującą ilość 
punktów: 
 

oferta nr 4  
złożona przez „SEKTOR” s.c. 

Al. Okulickiego 14, 35-206 Rzeszów  
 
dla następujących części zamówienia: 
 
PAKIET NR 9: Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Gajowa 9 , 39 – 200 Dębica 
 



Numer 
oferty 

Liczba pkt w kryterium 
cena 

Liczba pkt w kryterium 
termin realizacji 

Liczba pkt w kryterium 
gwarancja 

Razem 

4 477,90 40,02 19,98 537,90 

Cena oferty brutto ( z podatkiem VAT) 1 409,10 zł 

 
 
 
2) działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. z 2007r. Dz. U. Nr 223 poz. 1655, z 2008r. nr 171, poz. 1058), Zamawiający odrzucił ofertę nr 2 
złożoną przez MULTI FRIGO Sp. z o. o. 20-150 Lublin, ul. Bursaki 18. 

 
Uzasadnienie: 
 

Oferta na Pakiet Nr 2 złożona przez MULTI FRIGO Sp. z o.o. nie została złożona zgodnie                              
z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 
 
 

mgr Ireneusz Kozak 
 
  D Y R E K T O R 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. „MULTI FRIGO” Sp. z o. o. 20-150 Lublin, ul. Bursaki 18 
2. „SEKTOR” s.c  Al. Okulickiego 14, 35-206 Rzeszów 
3. „GASTROKLIMA” Beata Durał ul. Pużaka 61, 38-400 Krosno 
4. MADAX  Maciej Podjasek 39-102 Lubzina 99 
5. strona internetowa  
6. a/a 


